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RBPUBLII(A. E sHeIpEmsE
K$shilli i Ministrave

V E N D I M

Nr.  344 ,  dat€ 
'7-6 .  eooo

r,frn
ISA NDRYSH H E S NA VBNDIIVTIN R.4se. narii

23.9.19 SHIL MINIS ..PER
MITETTT SHUAR

D ER NJE ETIN E VITIT 2006
MiIT.A AR PER MINI RIhiE E MIT, KULTURES. Rlnlsii

t.-le mbeshtetje te nenit 100 te Kushtetutes, td nenit 10, te ligjit nr.9000, clate
30.1.2003, "P€r organizimin dhe firnksionimin e Kitshill it td Ministrave", td
nrileve t24 e i28, te ligiit nr.8485. date 12.5.1999, "Kodi i Proceclurave
z\dririnisrrative te Repubiikes se shqipdrisi!", te neneve 21 e 27, te ligiit
rrr.8379, date 29.1.1998. "Per hartimin dhe zbatimin e br-rxhetit t€ shtetir ne
RepublikCIn e Shqiperisd", i lhe te nenit 12, rd ligjit nr.9464, dat€ 28.12.2005,"Per buxhetin e shtetit, te vitit 2006", me propozimin e mirristrit td Turizmit,
I(ultur€s, Rinise dhe Sporteve, K€shill i i Ministrave

V F ' N D O S I :

lJe vendimin nr.459, date 23,9.i999, ie K€shrllit te Ministrave. te nclryshuar"
tE behen keto ndrvshinie dire shtesa:

DHE SPORTEVE

1. Paragrafi i pare, i pik€s li, nciryshohet, si me poshte I'ijon:



o, Komiteti Shteteror p€r Kultet perb€het nga kryetari dhe 5 an6tar€'

Kryetari i Komitetit Shteteror p6r Kultet propozohet nga ministri i

Turizmit, Kultur€s, Rinise dhe Sporteve dhe emerohet nga Kryeministri'

nclersa an€taret e ketij komiteti propozoilen nga kryetari dhe emerohen

nga ministri i Turizmit, Kultures, Rinise dhe sporteve' Emerimi i

pErberjes se ketij kornireti behret ne mbeshtetje t€ parimeve te asnjandsise

shtetdrore dhe te barazis€ s€ bashk€sive fetare, p€r t€ reflektuar iclentitetin

clhe vierat e bashkesive fetare."'

2. Ne func te pikes 5 te shtohet paragrafi, me kete permbajtje:

"Numrit te pergjithshem te punorgesve buxhetore te Ministrisd se

Tr,rrizmit, Kultufts, Rinise dhe Sporteve i shtohet edhe nje vete'.

Ministriso se Turizmit, Kultgrds, *nise dhe Sporteve' ne buxhetin e

miratuar p€r vitin 2006, n€ titullin 086, t'i shtohet fondi prej 446 220

(katerqind e ityzet e gj.ashte rnljd e <iy_qind e nj€zet) lek€sh, per

perballimirr e pages se aietarit shtese. Ky fond te perballohet 'ga fondi

rezervd i Keshillit te ivlinistrave.".

Ky vendim hyn ne fuqi pas botirnit ne "Fietoren zyrtare"'
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MiNI S.fRl I'fURIZlvlIT, KULTU RE'S,
RINISI] DHE SPORTEVL]

" I]UJAR LESKA.I

i\Je mtrngcse dhe rne Polosi
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PRESIDENCiiS
MINISTRISE SE TURIZMIT, KULTUNIJS, NTMSii
DHE SPORTEVE
}VIINISTRISE SE FINANCAVE
MINISTRISE SE DREJTIiSISE
KOMI'TETIT SHTETENOR Pi]R KULTE'f

QENDRES Si] PUBLIKIIVIEVE ZYRTARE


